

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 52.6.1A) | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52.7 | Юрист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52.8.1A) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52.8.2A (52.8.1A | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53.2.3.1 | Менеджер отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53.2.3.3 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Специалист по работе с надзорными органами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66 | Помощник специалиста по качеству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Водитель | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Водитель | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69 | Водитель | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70 | Водитель | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | Инженер по ремонту холодильного оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Полносистемный рыболовный комплекс (ПРК п. Приморск Балахтинского района) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Помощник директора по производству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Директор по аквакультуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.2.8 | Офис-менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.2.12 | Гидрохимик | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73А | Главный рыбовод | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73-1А (73А) | Ведущий рыбовод | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Ведущий рыбовод БСЛ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 75 | Старший рыбовод | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 76А | Рыбовод (дневной) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 76-1А (76А) | Рыбовод (дневной) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 76.2А (76А) | Рыбовод (дневной) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 77А | Рыбовод (дневной) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 77-1А (77А) | Рыбовод (дневной) БСЛ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 78А | Рыбовод (дежурный) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 78-1А | Рыбовод (дежурный) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (78A) | Оператор видеозаписи | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5.6.1 | Главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80 | Инженер-механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81 | Электротехник | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 1.2.15 | Теллотехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.3.1 | Слесарь КИПИА | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.3.2 | Инженер КИПИА | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82 | Кладовщик ПРК | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83 | Помощник кладовщика | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.2 | Сантехник | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4.7 | Плотник | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Рыбоперерабатывающий завод (РПЗ п. Приморск Балхтинского района) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2.1.3 | Заместитель директора по производству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84 | Начальник отдела мониторинга | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4.2 | Заместитель главного энергетика | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85 | Инспектор отдела кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86 | Заведующий складом (производство) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2.2.8 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2.2.6 | Рабочий холодного склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2.2.9A | Технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2.2.9-1A (2.2.9A) | Технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87 | Мастер по обработке рыбы (цех сортировки) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88 | Обработчик рыбы (цех сортировки) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89 | Мастер по обработке рыбы (цех глазировки) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90 | Обработчик рыбы (цех глазировки) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91 | Мастер по обработке рыбы (цех посола икры) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92 | Обработчик рыбы (цех посола икры) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93 | Мастер по обработке рыбы (цех вялки) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94 | Обработчик рыбы (цех вялки) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2.3.6.1 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|-------------------------------|---|-----|---|-----|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5.6.8 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3.3 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3.5 | Медицинский работник | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95 | Водитель | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96 | Водитель | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97 | Водитель | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98 | Водитель | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99 | Водитель | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100 | Водитель | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101 | Водитель | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102 | Машинист (кочегары котельных) | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 103 | Разнорабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.09.2021

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Малтат"

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|--|---|---|------------------|--|----------------------|
| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
| Дополнительный офис ООО "Малтат" в г. Красноярске | | | | | |
| Полносистемный рыболовный комплекс (ПРК п. Приморск Балахинского района) | | | | | |
| 1.2.8. Гидрохимик | Усовершенствовать систему вентиляции | Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны | 7 кв. 2022 г. | Технический инженер Биомеханика | |
| | Обеспечить применение средств индивидуальной защиты органов слуха | Защита органов слуха | 20.10. 2021 | Выезд в Брусино, Анисимово | |
| 76А(76-1А; 76.2А). Рыбовод (дневной) | Рационализация рабочих мест и рабочей позы | Снижение тяжести трудового процесса (уменьшение времени нахождения в позе "стоя") | 20.10 2021 | Инженер-проектировщик | |
| 77А(77-1А). Рыбовод (дневной БСЛ) | Рационализация рабочих мест и рабочей позы | Снижение тяжести трудового процесса (уменьшение времени нахождения в позе "стоя") | 20.10 2021. | с/инженер Биомеханика | |
| | Рационализация рабочих мест и рабочей позы. Установить средства механизации (лебедку для поднятия ила со дна) | Снижение тяжести трудового процесса (уменьшение времени нахождения в позе "стоя"). Снижение тяжести трудового процесса (уменьшение веса поднимаемого груза) | 20.10 2021 | Инженер по проекту Биомеханика | |
| 78А(78-1А). Рыбовод (дежурный) | Рационализация рабочих мест и рабочей позы | Снижение тяжести трудового процесса (уменьшение времени нахождения в позе "стоя") | в рабочем режиме | с/инженер Биомеханика | |
| 81. Электротехник | Обеспечить работника средствами индивидуальной защиты для органов дыхания | Снижение действия вредного фактора | 20.10. 2021. | Специалист по охране труда | |
| | Обеспечить применение средств индивидуальной защиты | Защита от УФ-излучения | 20.10. 2021. | с/инженер Биомеханика | |
| 1.2.15. Теплотехник | Обеспечить применение средств индивидуальной защиты органов слуха | Защита органов слуха | 20.10. 2021. | Выезд в Брусино | |
| 1.3.2. Инженер КИПиА | Обеспечить применение средств индивидуальной защиты органов слуха | Защита органов слуха | 2021. | С/инж. | |
| 1.4.2. Сантехник | Обеспечить применение средств индивидуальной защиты органов слуха | Защита органов слуха | | | |

| | | | | |
|---|---|---|--------------------------|--|
| 4.7. Плотник | видуальной защиты органов слуха Обеспечить применение средств индивидуальной защиты органов слуха Обеспечить работника средствами индивидуальной защиты для органов дыхания | Защита органов слуха Снижение концентраций вредных веществ в воздухе рабочей зоны | 20.10.2021 20.10.2021 | Требуются измерительные приборы, средства защиты! |
| Рыбоперерабатывающий завод (РПЗ п. Приморск Балахтинского района) | | | | |
| 86. Заведующий складом (производство) | Обеспечить применение средств индивидуальной защиты | Снижение вредного воздействия фактора (микроклимат) на работника | 20.10.2021 | Требуются измерительные приборы, средства защиты! |
| 2.2.6. Рабочий холодного склада | Обеспечить применение средств индивидуальной защиты | Снижение вредного воздействия фактора (микроклимат) на работника | 20.10.2021 | Требуются измерительные приборы, средства защиты! |
| 2.2.9А(2.2.9-1А). Технолог | Рационализация рабочих мест и рабочей позы Обеспечить применение средств индивидуальной защиты | Снижение тяжести трудового процесса (уменьшение времени нахождения в позе "стоя") Снижение вредного воздействия фактора (микроклимат) на работника | 20.10.2021 20.10.2021 | Решены вопросы по организации рабочего места, требуется измерительные приборы! |
| 87. Мастер по обработке рыбы (цех сортировки) | Рационализация рабочих мест и рабочей позы | Снижение тяжести трудового процесса (уменьшение времени нахождения в позе "стоя") | 20.10.2021 | Отсутствуют измерительные приборы! |
| 88. Обработчик рыбы (цех сортировки) | Рационализация рабочих мест и рабочей позы | Снижение тяжести трудового процесса (уменьшение времени нахождения в позе "стоя") | 20.10.2021 | Технологический процесс требует применения измерительных приборов! |
| 89. Мастер по обработке рыбы (цех глазировки) | Обеспечить применение средств индивидуальной защиты | Снижение вредного воздействия фактора (микроклимат) на работника | 20.10.2021 | Требуется измерительные приборы! |
| 90. Обработчик рыбы (цех глазировки) | Обеспечить применение средств индивидуальной защиты | Снижение вредного воздействия фактора (микроклимат) на работника | 20.10.2021 | Требуется измерительные приборы! |
| 101. Водитель | Оборудовать рабочее место виброгасящим сидением | Улучшение условий труда | 21.10.2021 | Отсутствуют средства защиты, требуется измерительные приборы! |
| 102. Машинист (кочегары котельных) | Обеспечить применение средств индивидуальной защиты органов слуха | Защита органов слуха | 21.10.2021 | Требуется измерительные приборы! |

Дата составления: 29.09.2021